

# Årsredovisning

för

## GBG Styr AB

556924-5391

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sonny Throlin, Styrelseledamot

2026-03-03

Styrelsen för GBG Styr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver projektering och utförande av el- och styrinstallationer.

Företaget har sitt säte i Kungälv's Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under räkenskapsåret bytt namn från GR Maskin AB till GBG styr AB samt ändrat verksamhetens inriktning.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 166         | 796         | 2 188       | 2 324       |
| Resultat efter finansiella poster | 100         | 401         | 105         | 81          |
| Soliditet (%)                     | 35          | 72          | 32          | 24          |

Företagets nettoomsättning har minskat med 79% jämfört med föregående år och det beror på uppstart av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 263 957                        | 318 624                   | <b>632 581</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 318 624                        | -318 624                  | <b>0</b>        |
| Utdelning extrastämma                       |                           | -506 580                       |                           | <b>-506 580</b> |
| Återbetalning<br>aktieägartillskott         |                           | -76 000                        |                           | <b>-76 000</b>  |
| Årets resultat                              |                           |                                | 79 500                    | <b>79 500</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>1</b>                       | <b>79 500</b>             | <b>129 501</b>  |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (76 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst       | 1             |
| årets vinst            | 79 500        |
|                        | <b>79 501</b> |
| <br>                   |               |
| disponeras så att      |               |
| i ny räkning överföres | 79 501        |
|                        | <b>79 501</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

166 331

796 117

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**166 331**

**796 117**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-19 439

Övriga externa kostnader

-66 003

-219 573

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

0

-26 387

Övriga rörelsekostnader

0

-114 365

**Summa rörelsekostnader**

**-66 003**

**-379 764**

**Rörelseresultat**

**100 328**

**416 353**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

204

175

Räntekostnader och liknande resultatposter

-406

-15 202

**Summa finansiella poster**

**-202**

**-15 027**

**Resultat efter finansiella poster**

**100 126**

**401 326**

**Resultat före skatt**

**100 126**

**401 326**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-20 626

-82 702

**Årets resultat**

**79 500**

**318 624**

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                            | 2          | 0                 | 0                 |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | 94 199            | 15 079            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>94 199</b>     | <b>15 079</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 275 277           | 861 823           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>275 277</b>    | <b>861 823</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>369 476</b>    | <b>876 902</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>369 476</b>    | <b>876 902</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1                 | 263 957           |
| Årets resultat                               |            | 79 500            | 318 624           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>79 501</b>     | <b>582 581</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>129 501</b>    | <b>632 581</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 1                 | 127 503           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1</b>          | <b>127 503</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 15 919            | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 103 328           | 96 818            |
| Övriga skulder                               |            | 44 937            | 8 000             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 75 790            | 12 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>239 974</b>    | <b>116 818</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>369 476</b>    | <b>876 902</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |        |
|---|--------|
| Byggnader                               | 25 år  |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-7 år |

### Not 2 Byggnader och mark

|   | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0          | 196 982    |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0          | -196 982   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                          | 0          | -80 649    |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0          | 82 617     |
| Årets avskrivningar                             | 0          | -1 968     |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0          | 1 556 800  |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0          | -1 556 800 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                          | 0          | -985 793   |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0          | 1 011 558  |
| Årets avskrivningar                             | 0          | -25 765    |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

**Not 4 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 0                 | 200 000           |
|                    | <b>0</b>          | <b>200 000</b>    |

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Andersson, Q3 Consulting AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Kungälv

*Niklas Öhgren*  
Niklas Öhgren  
Ordförande  
2026-02-26

*Sonny Throlin*  
Sonny Throlin  
2026-02-26